PREÍdTURR 01

OSNWJhe*

CANTANHEDE/MÀ

PROC. QÇa/DOJ,,^, f
FLS. SL^J. I

PREFEITURA MUNICIPAL DE CArÍTAl^
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços N" 006/2021, que tem como
objeto Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de Manutenção
Preventiva e Corretiva com Fornecimento de Materiais da Rede de Iluminação Pública no

Município de Cantanhede/MA, conforme especificações constantes no edital, o Presidente da
Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela

Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova

e adjudica o objeto acima em sua totalidade à empresa: MVDC EMPREENDIEMENTOS
LTDA - EPP, que apresentou Proposta de Preços no valor total global de R$ 1.395.211,56 (um
milhão trezentos e noventa e cinco mil duzentos e onze reais e cinqüenta e seis centavos).

Cantanhede - MA,em 11 de maio de 2021.

I^í^o Rodrigues Xavier Neto
Presidente-da Comissão Permanente de Licitação

Praça Paulo Rodrigues. 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov.br